

Krycí list rozpočtu

Stavba Bytový dom Važec 16 bj

Objekt Havarijný stav - Oprava strechy

Miesto: Važec

Ks:

Zákazka: R2020-133

Spracoval:

Zachar

Dňa

10.11.2020

Odberateľ: Obecný úrad Važec

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STRECHY ZACHAR s.r.o, Vrbovská 379/5, 059 71 Lúbcica

IČO:

46063200

DIČ:

SK 2023226744

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	8 429,95	0,00	8 429,95	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	56 802,87	41 268,71	98 071,58	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	6 317,35	0,00	6 317,35	8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			112 818,88	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	112 818,88
					22	DPH 20% z	112 818,88 22 563,78
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	135 382,66
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ



STRECHY ZACHAR, s.r.o.
Vrbovská 379/5
059 71 LUBICA
IČO: 46063200
DIČ: 2023226744
tel.: 0903 258 490

[Handwritten signature]

Rozpočet Bytový dom Važec 16 bj / Havarijný stav - Oprava strechy

Odberteľ: Obecný úrad Važec

Spracoval: Zachar

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STRECHY ZACHAR s.r.o., Vrbovská 379/5, 059 71 Lúčica,

Dátum: 10.11.2020

Zákazka Bytový dom Važec 16 bj

Objekt Havarijný stav - Oprava strechy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
9		Práce HSV OSTATNÉ PRÁCE								
1	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m (1.0+36.66+1.0)*9.7 (1.0+11.61+1.0)*12.2*2 (36.66/5*3*9.70)+(36.66/5*2*12.20)	m2	1 099,348	0,80		879,48	0,024	26,373	
2	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	1 099,348	0,50		549,67		0	
3	944944111	Baumit Ochranná sieť na lešenie - montáž	m2	1 099,348	0,35		384,77	0,000	0,055	
4	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 099,348	0,80		879,48	0,026	28,275	
5	944944811	Baumit Ochranná sieť na lešenie - demontáž	m2	1 099,348	0,35		384,77		0	
6	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,377	14,00		817,27		0	
7	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	583,770	0,55		321,07		0	
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	58,377	12,30		718,04		0	
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m 58,377*8	t	467,016	0,99		462,35		0	
10	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	58,377	24,50		1 430,24		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			6 827,14	0,00	6 827,14		54,700	0
99		PRESUNY HMÔT								
11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	54,704	29,30		1 602,81		0	
99		PRESUNY HMÔT			1 602,81	0,00	1 602,81		0,000	0
		Práce HSV			8 429,95	0,00	8 429,95		54,700	0
		Práce PSV								
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
12	713161510	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm "S2 - šikminy 190 "S3 - vodorovná časť dodatočná tep. izolácia 236	m2	426,000	5,80		2 470,80		0	
13	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,728	235,00		406,08		0	
14	283017011303	ISOVER PUREN PLUS Izolačná doska z tvrdej PIR peny pre tepelnú izoláciu šikmých striech P+D, hrúbka 120 mm 2380 x 1000 mm "S2 - šikminy 190 *1.05 "S3 - vodorovná časť dodatočná tep. izolácia 236*1.05	M2	447,300		48,72	21 792,46		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 876,88	21 792,46	24 669,34		0,000	0
762		KONŠTRUKCIE TESARSKÉ								
15	762332110	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy do 120 cm2 hrany (netreba) 7.5*40*2	m	600,000	5,12		3 072,00	0,000	0,156	
16	762341210	Montáž riedke debnenie strechy z dosiek 100/24 mm	m2	520,000	5,00		2 600,00		0	
17	762342210	Montáž debnenia a latovania štítovej odkvapovej rímky - kontralaty rozpon 80 až 120 cm	m2	520,000	2,55					



STRECHY ZACHAR, s.r.o.
Vrbovská 379/5
059 71 LUBICA
IČO: 46063200
DIČ: 2023226744
tel.: 0903 268 435

Rozpočet Bytový dom Važec 16 bj / Havarijný stav - Oprava strechy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
18	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov "hranoly pre vytvorenie vzduchovej medzery 0.12*0.06*600 "kontralaty nabíjané na krokvy 50/50 (40ks x7,5m*2) 0.05*0.05*600 "debnenie, latovanie na riedko dosky 100/24 mm medzera 50 mm 385.2*0.024	m3	15,065	29,90		450,44	0,023	0,348	
19	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,616	118,00		662,69		0	
20	762342811	Demontáž latovania striech	m2	540,000	0,69		372,60		0	3,780
21	762342812	Demontáž kontralát strechy	m2	540,000	0,50		270,00		0	2,700
22	60515378R1	Dodávka reziva hranoly, laty pomocné rezivo strechy "hranoly 120/60 pre vytvorenie vzduchovej medzery 0.12*0.06*600*1.10 "kontralaty nabíjané na krokvy 50/50 (40ks x7,5m*2) 0.05*0.05*600*1.10 "debnenie, latovanie na riedko dosky 100/24 mm medzera 50 mm 385.2*0.024*1.10	m3	16,571		250,00	4 142,82	0,550	9,114	
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			8 753,73	4 142,82	12 896,55		9,620	6,48
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
23	7641715R1	Dodávka a montáž strešnej krytiny falcovaný plech s povrchovou úpravou vr. klampiarskych prác - oplechovania... komplet 520*1.25	m2	650,000	40,35		26 227,50	0,012	7,508	
24	7641715R2	Dodávka a montáž - podbitie strechy plechom - KOMPLET vr. klampiarskych prvkov (36.66*0.8*2+11.61*0.8*2)*1.25	m2	96,540	25,40		2 452,12	0,012	1,115	
25	764761131	Žľaby podokvapové polkruhové - MONTÁŽ (36.66+11.61)*2	m	96,540	6,50		627,51	0,001	0,111	
26	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	2,376	280,00		665,28		0	
27	764351820	Demontáž žľabu pododkvapového	m	96,540	0,99		95,57		0	0,377
28	764361811	Demontáž strešného okna - komplet	kus	24,000	35,00		840,00		0	0,480
29	5531180119R01	D+M Zachytávač snehu pre falcovanú krytinu - dvojité konzola (5,2+9+5,2+36.66) konzola nad strešným oknom	bm	56,060		25,50	1 429,53		0	
30	5531180119R02		ks	24,000		15,60	374,40		0	
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			30 907,98	1 803,93	32 711,91		8,730	0,86
765		KRYTINY TVRDÉ								
31	765901081	Montáž strešnej fólie na riedke latovanie	m2	514,000	4,50		2 313,00	0,000	0,005	
32	765901082	Montáž strešnej fólie difúznej 514	m2	514,000	3,55		1 824,70	0,000	0,005	
33	765901144	Dodávka Podstrešná poistná fólia difúzne otvorená 514*1.15	m2	591,100	2,20		1 300,42	0,000	0,219	
34	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny na objektoch výšky do 12 m	%	7,660	84,00		643,44		0	
35	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škriadiel do sutinového odpadu	m2	540,000	2,60		1 404,00		0	36,180
36	76531281R01	Demontáž poistnej podstrešnej fólie	m2	540,000	0,80		432,00		0	11,340
37	765318866	Demontáž hrebeňov a nárožiu z hrebenáčov do sutinového odpadu 32+6*4+4*4+2.5*4+1.5*4	m	88,000	1,99		175,12		0	3,520
38	6281121000	Podkladná vrstva BAUDER TOP T 40 NKS dodávka 514*1.15	m2	591,100		3,40	2 009,74	0,001	0,567	
765		KRYTINY TVRDÉ			8 092,68	2 009,74	10 102,42		0,800	51,04
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
39	766671003	Montáž strešného okna 78 x 140 cm - komplet s lemovaním ...	kus	24,000	50,00		1 200,00	0,000	0,009	



Rozpočet Bytový dom Važec 16 bj / Havarijný stav - Oprava strechy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
40	76667207R1	Začistenie okolo strešného okna s interierovej strany (fólia, izolácia, sádkart, dosky,...) komplet vr. materiálu	kus	24,000	49,00		1 176,00	0,000	0,007	
41	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	0,972	150,00		145,80		0	
42	6113902100	Dodávka - Strešné okno 780/1400 mm vr. lemovania kovania,... komplet	kus	24,000		479,99	11 519,76	0,032	0,774	
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 521,80	11 519,76	14 041,56		0,790	0
783		NÁTERY								
43	783782203	Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový, protipožiarnej povrchovou impregnáciou prostriedkom Bochemit QB "riedke latovanie	m2	1 106,000	3,30		3 649,80	0,000	0,354	
		385*2		770,000						
		"hranoly		216,000						
		(0.12+0.06)*2*600								
		"kontralaty		120,000						
		(0.05+0.05)*2*600								
783		NÁTERY			3 649,80	0,00	3 649,80		0,350	0
		Práce PSV			56 802,87	41 268,71	98 071,58		20,290	58,38
921		Montážne práce								
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
44	2100100R1	Bleskozvod - samostatná príloha	kpl	1,000	6 317,35		6 317,35		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			6 317,35	0,00	6 317,35		0,000	0
		Montážne práce			6 317,35	0,00	6 317,35		0,000	0
		Celkom v EUR			71 550,17	41 268,71	112 818,88		74,990	58,38



STRECHY ZACHAR, s.r.o.
Vrbovská 379/5
059 71 LUBIC/
IČO: 46063200
DIČ: 2023226744
tel.: 0903 268 439

[Handwritten signature]